העבודות תנאים הנחיות מרחביות חובת דיווח אישורים נדרשים הערות
<p>הקמת גדר בתחום גן לאומי ושמורת טבע בידי הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים</p> <ol style="list-style-type: none"> בתחום גן לאומי, שמורת טבע ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח - 1998. תוקם מחומרים קלים; גובהה לא יעלה על 1.5 מ'; הגדר תשמש לצרכי ביטחון ובריאות, אקלום בעלי חיים או לצרכי מרעה. <p>הודעה בתוך 45 ימים ממועד ביצוע העבודה לרשות הרישוי ולמשרד הסביבה;</p> <p>הקמת גדר המשמשת לצורכי אקלום בעלי חיים - דרוש אישור אקולוג.</p>
<p>התקנת מחסום בכניסה לחניה או שער</p> <ol

במיקום על פי היתר הבניה של הבניין או במסתור כביסה או במקום מוסתר ע"י הגג. <p>בכפוף להתקנת מסתור לדוד במקום בו הדוד אינו מוסתר ע"י מעקה הגג.</p>
התקנת מזגן, מערכת מיזוג אוויר או מערכת טיהור אוויר, התקנת מערכת לטיהור <ol style="list-style-type: none"> בתפוקה שאינה עולה על 60,000 Btu . עמידה בהוראות תקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג - 1992 ; במקום המיועד לכך בתוכנית, בהנחיות המרחביות או בהיתר למבנה ; לא הוגדר מקום ייעודי להתקנה בהיתר הבניה - או שהמקום כבר <p>במגרשים בהם לא ניתן להסתיר את המעבים ולא ניתן להתקינם על גגות המבנים, המעבים יוסתרו ע"י צמחיה.</p>

העבודות תנאים הנחיות מרחביות חובת דיווח אישורים נדרשים הערות
<p>פחמימניים מעובים, המסופקים בתוך מכלים מיטלטלים.</p> <p>4. לא שונה מיקום מיכל הגז ותחולתו המירבית כפי שנקבעה בהיתר המקורי.</p> <p>5. העבודה מבוצעת לפי תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו - 2006 ;</p> <p>6. ניתן אישור מפקח עבודה להחלפה כנדרש בחלק כ בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה ;</p>
הקמת מבנה טכני <p>1. אינו מיועד לשהות של בני אדם.</p> <p>2. בשטח מתקן תשתית.</p> <p>3. שטח המבנה לא יעלה על 6 מ"ר וגובהו לא יעלה על 3 מ' ;</p> <p>החזיתות של המבנה תהינה מחומרים עמידים ובני קיימא. במתחמים הסמוכים לאזורי מגורים חומרי הגימור יהיו דומים לחומרי הגימור של הבתים הסמוכים. באזורים אלו לא יותר שימוש בבטון חשוף או גלוי.</p>
הקמת מבנה טכני לניטור אוויר, ומבנה טכני להגנה קטודית <p>1. אינו מיועד לשהות של בני אדם.</p> <p>2. שטח המבנה לא יעלה על 6 מ"ר וגובהו לא יעלה על 3 מ' ;</p> <p>הודעה לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד הקמת המבנה</p> <p>אישורים נדרשים לפי חוק הקרינה. כל אישור אחר הנדרש לפי הדין.</p>
הצבת מתקן לניטור אוויר <p>1. במום שנדרש מתקן כאמור לפי חוק אוויר נקי התשס"ח - 2008 ;</p> <p>2. שטחו לא יעלה על 7.5 מ"ר.</p> <p>מבנה אלו לא יוקמו לצידי דרכים בשטחים הפתוחים.</p>

העבודות תנאים הנחיות מרחביות חובת דיווח אישורים נדרשים הערות
מתקן פוטו וולטאי <ol style="list-style-type: none"> 1. המתקן יותקן ע"פ ת"י 62548 - דרישות להתקנת מערכת פוטו וולטאית ליצור חשמל; 2.

המבנים ימוקמו על פי הצורך הפונקציונלי.</p>
ביצוע עבודות פיתוח - כולל מסלעה, חיפוי קרקע וריצוף חצר <p>עבודות הפיתוח אינן כוללות מסלעות או קירות פיתוח בגובה העולה על 1 מ' ואינן פוגעות בניקוז הקיים ובערכי טבע ;</p>
ביצוע עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי <ol style="list-style-type: none"> 1. ביצוע עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח - 1998 לרבות התקנת אביזרי בטיחות כגון שבילים, מעקות, יתדות וסולמות, מחסומים ובולדרים. 2. המסלעות וקירות הפתוח מיועדים לשיום צומח ונוף בלבד ;
הרשות לאומי בידי הטבע והגנים הלאומיים
שיפור נגישות לבניין ובתוכו <ol style="list-style-type: none"> 1. ביצוע דרך גישה או כביש המיועדים לגשר על הפרש גובה שאינו עולה על 1.2 מ' ;

הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה. אישור הממונה על הקרינה היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה ; רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז - 1987 ;
הצבת אנטנת תייל למתקן של חובבי רדיו 1. ע"פ ת"י 1225 חלק 3 : חוקת מבני פלדה : 2. מבנים נושאי אנטנות וציוד. 3. הגובה הכולל של התורן והאנטנה אינו עולה על 9 מ' מפני המישור שעליו הוא מוצב. הודעה לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד הקמת האנטנה אישור הממונה על הקרינה היתר הקמה למתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה ;

העבודות תנאים הנחיות מרחביות חובת דיווח אישורים נדרשים הערות
<p>4. קוטר בסיס התורן אינו עולה על 4 ס"מ וקוטר רום האנטנה אינו עולה על 2 ס"מ.</p> <p>5. ניתן למתקן חובבי הרדיו היתר הקמה לפי סעיף 6 לחוק הקרינה;</p> <p>6. ניתן אישור הממונה לפי סעיף 6 לחוק הקרינה ונקבע בו טווח הבטיחות האופקי של המתקן קטן מ- 3 מ'.</p> <p>רישיון תחנת קשר חובב רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז – 1987 ; להקמת אנטנה אנכית למתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מ' יש לצרף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו.</p>
הריסה או פירוק של מבנה הריסתו או פירוקו של מבנה הפטור לפי תקנות אלה. רכיבי המבנה המפורק שלא ישמשו לשימוש חוזר יפוננו לאתר פסולת בנין מוכר. הודעה לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ההריסה.